REQUERIMENTO URGÊNCIA Nº

Requer regime de urgência na
apreciação do Projeto de lei nº 3365/00.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 155 do RICD, requeremos regime de urgência na
apreciação do Projeto de lei nº 3365, de 2000, que ”Altera o art. 10 da Lei nº 7.998, de
11 de janeiro de 1990, que "Regula o Programa do Seguro-Desemprego, o Abono
Salarial, institui o Fundo de Amparo ao Trabalhador - FAT, e dá outras providências".

Sala das Sessões, em _____/_____ /2005

Dep. MÁRIO ASSAD JÚNIOR          Dep. RENATO CASAGRANDE
Líder do PSB